
Unterkirnach - Oberkirnach - Brigach - St. Georgen
Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 601 603 605 607 609 611 613

Beschränkungen S F S S F S S S F S

Hinweise
Unterkirnach Kirnachbrücke 06:53 07:25 07:54 09:20 11:20 12:49 13:20 13:20 13:39 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Unterkirnach Tal/Grundweg 06:55 07:27 07:56 09:22 11:22 12:50 13:22 13:22 13:41 14:27 15:22 16:22 17:22 18:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Unterkirnach Tal/Hippengehr 06:56 07:28 07:57 09:23 11:24 12:51 13:23 13:24 13:43 14:29 15:23 16:23 17:23 18:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Oberkirnach Uhlbachweg 06:57 07:29 07:58 09:24 11:25 12:52 13:24 13:25 13:45 14:30 15:24 16:24 17:24 18:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Oberkirnach Alte Schule 06:59 07:31 08:00 09:26 11:26 12:54 13:26 13:26 13:47 14:31 15:26 16:26 17:26 18:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Stockwald Sternenhöhe 07:01 07:33 08:02 09:28 11:28 12:56 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Brigach Feuerwehrhaus 07:05 07:36 08:05 09:31 11:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
St. Georgen Winterberg 07:07 07:39 08:07 09:34 11:34 12:59 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
St. Georgen Klostermühle 07:08 07:40 08:08 09:35 11:35 13:35 14:40 15:35 16:35 17:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
St. Georgen Bahnhof 07:09 07:41 08:09 09:36 11:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
St. Georgen Schwarzes Tor 07:12 07:43 08:11 09:38 11:38 13:02 13:38 14:43 15:38 16:38 17:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
St. Georgen Hochwald 07:14 08:15
St. Georgen Bildungszentrum 07:17 08:17

S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12 und 31.12.
Rufbus mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



Unterkirnach - Oberkirnach - Brigach - St. Georgen
Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr

Sonn- und Feiertage

Fahrt 701 703 705 707 709

Beschränkungen W

Hinweise
Unterkirnach Kirnachbrücke 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Unterkirnach Tal/Grundweg 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Unterkirnach Tal/Hippengehr 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Oberkirnach Uhlbachweg 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Oberkirnach Alte Schule 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Stockwald Sternenhöhe 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Brigach Feuerwehrhaus 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
St. Georgen Winterberg 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
St. Georgen Klostermühle 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
St. Georgen Bahnhof 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
St. Georgen Schwarzes Tor 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
St. Georgen Hochwald
St. Georgen Bildungszentrum

S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12 und 31.12.
Rufbus mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



St. Georgen - Brigach - Oberkirnach - Unterkirnach
Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 240 24 26 280 28 30 602 604 606 608

Beschränkungen S S F S F S S S F S F S S F S

Hinweise
St. Georgen Bildungszentrum 12:10 13:05 15:42 16:42 17:42
St. Georgen Robert-Gerwig-Schule 12:15 13:09 15:46 16:46 17:46
St. Georgen Schwarzes Tor 07:20 07:47 09:47 11:42 11:47 13:47 14:47 07:47 09:47 11:47 13:47
St. Georgen Bahnhof 06:12 07:22 07:49 09:49 11:44 11:49 12:18 13:12 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 07:49 09:49 11:49 13:49
St. Georgen Klostermühle 06:13 07:23 07:50 09:50 11:45 11:50 12:19 13:13 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 17:50 07:50 09:50 11:50 13:50
St. Georgen Winterberg 06:14 07:24 07:51 09:51 11:46 11:51 12:20 13:14 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 17:51 07:51 09:51 11:51 13:51
Brigach Feuerwehrhaus 06:16 07:27 07:53 09:53 11:48 11:53 12:23 13:16 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 07:53 09:53 11:53 13:53
Brigach Gasthaus Engel 06:17 13:17
Brigach Brigachquelle 06:19 13:19
Brigach Hirzwald 06:21 13:21
Rohrbach Fuchsfalle 06:23 13:23
Oberkirnach Am Todtenhund 06:25 13:25
Oberkirnach Kesselbergweg 06:26 13:26
Oberkirnach Sternen 06:29 07:30 07:56 09:56 11:51 11:56 12:26 13:29 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 17:56 07:56 09:56 11:56 13:56
Oberkirnach Im Maierstal 06:30 07:31 07:57 09:57 11:52 11:57 12:27 13:30 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 17:57 17:57 07:57 09:57 11:57 13:57
Oberkirnach Alte Schule 06:31 07:32 07:58 09:58 11:53 11:58 12:28 13:26 13:31 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:26 07:58 09:58 11:58 13:58
Oberkirnach Uhlbachweg 06:34 07:34 08:00 10:00 11:55 12:00 12:30 13:28 13:33 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 18:28 08:00 10:00 12:00 14:00
Unterkirnach Tal/Sägeweg 06:35 07:35 08:01 10:01 11:56 12:01 12:31 13:29 13:34 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 18:01 18:29 08:01 10:01 12:01 14:01
Unterkirnach Tal/Grundweg 06:36 07:36 08:02 10:02 11:57 12:02 12:32 13:30 13:35 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:02 18:30 08:02 10:02 12:02 14:02
Unterkirnach Kirnachbrücke 06:39 07:41 08:07 10:07 12:02 12:07 12:37 13:35 13:40 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 18:35 08:07 10:07 12:07 14:07
Unterkirnach Hauptstr. 06:40 07:42 08:08 10:08 12:03 12:08 12:38 13:36 13:41 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 18:36 08:08 10:08 12:08 14:08

S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12 und 31.12.
Rufbus mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.



St. Georgen - Brigach - Oberkirnach - Unterkirnach
Merz Omnibus- und Fuhrbetriebs- GmbH & Co.KG, Roggenbachweg 3, 78089 Unterkirnach, Tel.:  07721/887887-0; E-Mail: info@merzreisen.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

gültig ab 10.12.2023, alle Angaben ohne Gewähr

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 610 612 614 702 704 706 708 710

Beschränkungen W

Hinweise
St. Georgen Bildungszentrum
St. Georgen Robert-Gerwig-Schule
St. Georgen Schwarzes Tor 15:47 17:47 19:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
St. Georgen Bahnhof 15:49 17:49 19:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
St. Georgen Klostermühle 15:50 17:50 19:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
St. Georgen Winterberg 15:51 17:51 19:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Brigach Feuerwehrhaus 15:53 17:53 19:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Brigach Gasthaus Engel
Brigach Brigachquelle
Brigach Hirzwald
Rohrbach Fuchsfalle
Oberkirnach Am Todtenhund
Oberkirnach Kesselbergweg
Oberkirnach Sternen 15:56 17:56 19:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Oberkirnach Im Maierstal 15:57 17:57 19:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Oberkirnach Alte Schule 15:58 17:58 19:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Oberkirnach Uhlbachweg 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Unterkirnach Tal/Sägeweg 16:01 18:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Unterkirnach Tal/Grundweg 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Unterkirnach Kirnachbrücke 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Unterkirnach Hauptstr. 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12 und 31.12.
Rufbus mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Tel.Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich.


	Linie 590.1pdf
	Linie 590.2pdf

